

平行检验记录表

工程名称：山东星球企业孵化有限公司徐庄镇米山顶 60MW（三期 30MWp）光伏电站项目
 编号：JZL3-JL01-JY003

检验对象分类			☐ 设备	☒ 材料	☐ 工序
检验对象基本信息	设备	设备名称		设备型号规格	
		生产厂家		安装位置	
	材料	材料名称	钢筋	材料型号规格	ø10mm ø12mm
		生产厂家	山东钢铁股份有限公司	使用部位	箱变基础
	工序	工序名称		实施单位	上海金鑫建筑安装工程有限公司
		其他			
序号	检 验 项 目	质量标准	质量检验结果		备 注
1	型号规格		☒ 符合要求 ☐ 不符合要求		
2	直径偏差		☒ 符合要求 ☐ 不符合要求		
3	外观质量（锈蚀、裂纹、损伤、油污、平直等）		☒ 符合要求 ☐ 不符合要求		
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
检验结论		符合要求			
检验人员	张献忠 许静松		检验日期	2020 年 10 月 14 日	



扫描全能王 创建



INSPECTION CERTIFICATE

地址：中国山东省济南市钢城区府前大街99号
DD, No. 99 Fuzhuan Street, GangCheng District, Jinan Shandong, China

R-LG-PBB-QESP16-01

执行标准/Specification: GB/T 1499.2-2018

生产许可证/Production Permit No.:

交货状态: 热轧

产品名称/Description of Goods: 钢筋混疑土用热轧带肋钢筋

钢种/Grade: HRB400E

收货单位/Sold To: 山东晟世鑫田

质保书号/Sheet No.: Z200814071

出口批号/Export No.:

合同号/Contract No.: 0042346

序号 No.	生产编号 Rolling No.	炉号 Heat No.	规格 Size (mm)	定尺 Length (m)	重量 Net Weight (t)	支数 Pieces	捆数 Bundels	化学成分 (质量分数) / Chemical Composition (Mass fraction)											
								C%	Si%	Mn%	P%	S%	Cr%	Ni%	Mo%	V%	Cu%	Nb%	Ceq%
1	20-4-0481	Y201-5695	Φ12	9	2.494	312	1	0.22	0.21	1.21	0.027	0.017	0.016	0.013	0.001	0.035	0.014	----	0.43
2	20-4-0469	Y205-08557	Φ12	9	12.470	312	5	0.24	0.21	1.24	0.030	0.021	0.016	0.012	0.001	0.036	0.015	----	0.46
3	20-4-0468	Y203-13380	Φ12	9	7.482	312	3	0.24	0.25	1.27	0.030	0.019	0.018	0.012	0.001	0.037	0.014	----	0.46
4	20-4-0466	Y203-13381	Φ12	9	7.482	312	3	0.23	0.25	1.22	0.038	0.021	0.017	0.012	0.001	0.037	0.017	----	0.45
5	20-4-0467	Y203-5558	Φ12	9	29.928	312	12	0.22	0.23	1.21	0.032	0.029	0.016	0.011	0.001	0.036	0.016	0.001	0.43
序号 No	屈服强度 Yield Strength R ^{0.2} _{eL} (N/mm ²)	抗拉强度 Tensile Strength R ^m (N/mm ²)	实测屈服 R ^{0.2} _{eL} /ReL	实测抗拉/实测屈服 R ^m /R ^{0.2} _{eL}	延伸率 Percentage Elongation		弯曲试验 Bend Test	反弯试验 Rebend Test	米重 Unit Weight (kg/m)	实物标记 The Mark of Goods									
					A(%)	Ag1(%)													
1	443 440	592 589	1.11 1.10	1.34 1.34	-----	12.5 12.5	合格	合格	0.838	049//////////4E/ < LS/12									
2	447 448	584 587	1.12 1.12	1.31 1.31	-----	13.0 13.0	合格	合格	0.837	049//////////4E/ < LS/12									
3	463 465	602 606	1.16 1.16	1.30 1.30	-----	12.5 12.5	合格	合格	0.838	049//////////4E/ < LS/12									
4	433 435	570 574	1.08 1.09	1.32 1.32	-----	13.5 13.5	合格	合格	0.836	049//////////4E/ < LS/12									
5	451 453	590 593	1.13 1.13	1.31 1.31	-----	12.5 12.5	合格	合格	0.838	049//////////4E/ < LS/12									

本公司是中国冶金行业首批通过ISO9001、ISO14001、OHSAS18001三体系认证企业，热轧带肋钢筋荣获“山东名牌”荣誉称号、国家冶金产品质量“金杯奖”荣誉称号，相关

①材料的质量和外形尺寸均合格。Surface quality and shape size of material are all qualified. ②有异议时, 来函请标明钢种、编号、炉号、规格、发货日期、原因, 以便通过韩国KSA认证。日本JIS认证。美国ASTM认证。如有疑问, 请来信。We are kindly requested to mark the Steel Grade Heat No. Size Delivery Date Causes and materials in the condition.

并將实物保管好。When there is any complaint, you

卷之六



新 電 部 印 廣 電 行 政 / Stamp of Quality Assurance

Signature: _____

DATE RECEIVED.

2020-08-14

1共1页



扫描全能王 创建